«Αποκατάσταση βόρειου επιθαλάσσιου τείχους (τμήματα Β1 και Β2) 
και ΒΔ χερσαίου περιβόλου (τμήματα Δ1 και Δ2) στο Kάτω Κάστρο Μυτιλήνης», του 
έργου «Αποκατάσταση επιθαλάσσιου τείχους και οθωμανικής οικίας αρ. 11 στο 
κάτω Κάστρο Μυτιλήνης», ενταγμένου στο Ε.Π. «Βόρειο Αιγαίο 2021-2027», 
συνολικού ποσού 5.999,76€ (πέντε χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ 
και εβδομήντα έξι λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 17%.  

2. Αναθέτουμε στην εταιρεία “ΗΧΩ Α.Ε.”, ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ, με ΑΦΜ 
999690013, ΔΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ και με έδρα στην Παγανή Μυτιλήνης, Λέσβος, Τ.Κ. 
81100, την τεχνική ηχητική κάλυψη για την πραγματοποίηση του